• Aucun enregistrement légal ou 
reconnaissance d’État requis.

MONTANT À FINANCER

Le montant des subventions peut aller jusqu’à 7,000 
(sept mille) dollars américains pour les organisations 
ou communautés financées pour la première fois par 
le KOEF et jusqu’à 12,000 (douze mille) dollars 
américains pour les organisations ou communautés 
précédemment financées par le KOEF. Le fonds se 
veut une impulsion permettant de lancer des activités 
de projets visant la durabilité et l’autosuffisance. Chez 
Cultural Survival, nous cherchons à établir des relations